
Uchwała Nr 105/XXIV/08 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 30 maja 2008r. 
 

 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru miejscowości Ciechostowice, Majdów, Łazy - Gmina 
Szydłowiec. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 
Nr 80, poz. 717 ze zmianami)  
Rada Miejska w Szydłowcu na wniosek Burmistrza Szydłowca uchwala, co następuje: 

§ 1. 
1. Burmistrz Szydłowca przystąpi do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru miejscowości Ciechostowice, Majdów, 
Łazy – Gmina Szydłowiec, zwanego dalej planem. 

2. Obszar, o którym mowa w ust. 1 wyznaczają granice administracyjne miejscowości 
Ciechostowice, Majdów, Łazy sąsiadujące od północy, południa, wschodu i zachodu 
z terenami Lasów Państwowych – Nadleśnictwo Skarżysko – Kamienna. 
Miejscowości Łazy i Ciechostowice zlokalizowane są wzdłuż dróg gminnych, 
natomiast miejscowość Majdów zlokalizowana jest wzdłuż drogi powiatowej relacji 
Szydłowiec – Bliżyn.  

§ 2. 
Opracowaniem zostanie objęty obszar gminy zawarty w jej granicach administracyjnych 
uwidoczniony na załączniku graficznym do niniejszej  uchwały. 

§ 3. 
Zakres ustaleń planu obejmować będzie regulacje wymienione w art. 15 ust. 2 oraz ust. 3 
pkt. 1-4 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 4. 
Celem sporządzeniu planu jest: 

a) sprecyzowanie ram prawnych dla lokalizacji na obszarze objętym opracowaniem 
funkcji przewidzianych w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Szydłowiec. 

b) umożliwienie przeprowadzenia procedur lokalizacyjnych dla inwestycji, 
przewidziane planem funkcje. 

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

Józef Jarosiński 


